2024年６月 21日

株主各位

会 社 名

株式会社いつも

代表者名

代表取締役社長 坂本 守
(コード番号：7694 東証グロース)

第 17期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

「第 17期定時株主総会招集ご通知」につきまして、書面交付請求された株主様にご送付している電子提供措

置事項記載書面の一部に修正すべき事項がありましたので、下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ホームページ等に掲載している「第 17期定時株主総会招集ご通知」には当該箇所の修正はござい

ませんので、ご了承ください。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付しております。）

計算書類 個別注記表 関連当事者に関する注記

（修正前）

１． 子会社及び関連会社等

種類
会社等の名称

または氏名

資本金
または
出資金
(千円)

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

子会社
株式会社

Thinkform
7,000 100

資金の援助

役員の兼任

資金の貸付

（注１）
147,000

関係会社

長期貸付金
147,000

資金の回収

（注１）
△11,000

子会社
いつもキャピタル

株式会社
50,000 100

資金の援助

役員の兼任

資金の貸付

（注１、2）
―

関係会社

長期貸付金
150,000

取引条件及び取引条件の決定方法

（注１）貸付金の利息については、市場金利を勘案し合理的に決定しております。

（注２）当該子会社への貸付に対し 150,000千円の貸倒引当金を計上しております。

（修正後）

１．子会社及び関連会社等

種類
会社等の名称

または氏名

資本金
または
出資金
(千円)

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

子会社
株式会社

Thinkform
7,000 100

資金の援助

役員の兼任

資金の貸付

（注１）
147,000

関係会社

長期貸付金
147,000

資金の回収

（注１）
△11,000

子会社
いつもキャピタル

株式会社
50,000 100

資金の援助

役員の兼任

資金の貸付

（注１、２）
―

関係会社

長期貸付金
150,000

取引条件及び取引条件の決定方法

（注１）貸付金の利息については、市場金利を勘案し合理的に決定しております。

（注２）当該子会社への貸付に対し 150,000千円の貸倒引当金を計上しております。

２．役員及び個人主要株主等

種類
会社等の名称

または氏名

資本金
または
出資金
(千円)

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

役員及びそ

の近親者が

議決権の過

半数を所有

している会

社等

ISENSE株式会社

（注）１
5,000

100 業務委託

業務委託料

の支払

（注２）

21,590 未払金 2,277

iSense lab

合同会社（注）１
1,000

取引条件及び取引条件の決定方法

（注１）当社取締役の岡田章二が、議決権の 100％を直接所有しております。

（注２）業務委託料については、一般取引条件に基づき交渉のうえ、決定しております。

以上